

Svensk välfärd har, med anledning av en oansvarig migrationspolitik sedan många år tillbaka, börjat halta rejält och är både under stark ekonomisk press och i ett läge där resurser många gånger saknas för att ge våra invånare den välfärd de förtjänar och i tid.

Även om Region Halland hör till en av de bästa regionerna i landet, så ser vi problemen även här. Resurserna räcker inte till och vi uppvisar enligt senaste årsbokslutet ett minusresultat.

Vi behöver se över och laga de hål där pengar och resurser bara rinner ut, som inte kommer verksamheterna till gagn och som istället kan användas till förbättringar inom vården.

En del av de hålen består av uteblivna läkarbesök, och kanske allra mest inställda operationer.

Ett helt team står redo för att ge patienten vård och behandling som man kanske stått på kö för en längre tid, för att sedan utebli. Det orsakar inte bara ekonomisk skada, då en operationssal med personal kostar runt 12.000 kr per timme och operationer i genomsnitt tar 60-90 minuter, utan tar ju resurser från någon annan som kunde fått operationstiden istället. Det är stort slöseri med resurser och kostar svenska skattebetalare tiotals miljoner, många gånger helt i onödan.

I Västra Götalandsregionen uppskattar man att kostnaden för patienter som uteblivit landar runt en halv miljard kronor om året. Pengar som bara förspills och som kunnat gå till annat.

**Med anledning av ovanstående så skulle vi i Sverigedemokraterna därför vilja få svar på följande frågor:**

- Hur stor del av patienterna uteblev från läkarbesöken inom Region Halland under 2018?
- Hur många operationer har fått ställas in under 2018 för att patienter inte har inställt sig?
- Vilka kostnader har det inneburit för regionen för de uteblivna läkarbesöken respektive inställda operationerna?
- Vad beror det till största del på att patienterna inte dyker upp på avtalad tid?
- Hur ser statistiken ut jämfört med 2017, har andelen uteblivna besök och inställda operationer ökat eller minskat?
- Hur arbetar man idag med bokningar inför läkarbesök respektive operation, hur ser rutinerna ut, vilken arbetsgång har man?
- Har Region Halland antagit någon handlingsplan för att minska andelen uteblivna läkarbesök respektive inställda operationer för att patienter inte dyker upp, och isåfall hur ser den handlingsplanen ut?

Sverigedemokraternas  
Regiongrupp i Halland

Gm

  
Carita Boufwén (SD)



## Daniels Per-Erik RK STAB

---

**Från:** REGION HALLAND officiell e-post  
**Ämne:** VB: Interpellation Region Halland  
**Bifogade filer:** interpellation region Halland.pdf

-----Ursprungligt meddelande-----

Från: Carita Boulwe'n <carita.boulwen@sd.se>  
Skickat: den 21 februari 2019 00:01  
Till: Lindh Samuel RK STAB <Samuel.Lindh@regionhalland.se>  
Ämne: Interpellation Region Halland

Hej!  
Här kommer en interpellation 😊

Med vänlig hälsning  
Carita Boulwen  
Gruppledare  
Sverigedemokraterna  
Region Halland